



**PEMERINTAH KOTA BONTANG**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)  
TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

**NOMOR DPA SKPD :**

3.07	3.07.02	21	415	5	2
------	---------	----	-----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN :** 3.07 **KEWILAYAHAN**  
**ORGANISASI :** 3.07.02 **Kecamatan Bontang Selatan**  
**PROGRAM :** 3.07.3.07.02.21 **PROGRAM FASILITASI PARTISIPASI MASYARAKAT**  
**KEGIATAN :** 3.07.3.07.02.21.415 **Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Penataan Lingkungan Permukiman RT. 03 Kelurahan Satimpo**  
**LOKASI KEGIATAN :** Kelurahan Satimpo  
**SUMBER DANA :** APBD Kota Bontang  
**JUMLAH ANGGARAN :** Rp. 163.000.000,00  
**TERBILANG :** SERATUS ENAM PULUH TIGA JUTA RUPIAH  
**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA  
ANGGARAN :**  
**NAMA :** Drs. H. Sarifuddin T, M.Si  
**NIP :** 19620605 200112 1 003  
**JABATAN :** Kepala SKPD

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.02	21	415	5	2	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020								
Urusan Pemerintahan : 3.07		KEWILAYAHAN						
Organisasi : 3.07.02		Kecamatan Bontang Selatan						
Program : 3.07.3.07.02.21		PROGRAM FASILITASI PARTISIPASI MASYARAKAT						
Kegiatan : 3.07.3.07.02.21.415		Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Penataan Lingkungan Permukiman RT. 03 Kelurahan Satimpo						
Lokasi Kegiatan : Kelurahan Satimpo								
Sumber Dana : APBD Kota Bontang								
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>								
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Peran Serta Warga Dalam Memelihara Sarana dan Lingkungan RT						100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia						Rp. 163.000.000,00	
Keluaran	Jumlah prasarana dan sarana lingkungan						1 paket	
Hasil	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Penataan Lingkungan Permukiman RT						100%	
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>								
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5			
5	<b>BELANJA DAERAH</b>				<b>163.000.000,00</b>			
5 2	<b>Belanja Langsung</b>				<b>163.000.000,00</b>			
5 2 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>1.730.000,00</b>			
5 2 1 01	<b>Honorarium PNS</b>				<b>1.130.000,00</b>			
5 2 1 01 01	<b>Honorarium panitia pelaksana kegiatan PPTK</b>	1	ok	410.000,00	410.000,00			
5 2 1 01 03	<b>Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa PPBJ</b>	1	ok	420.000,00	420.000,00			
5 2 1 01 09	<b>Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan PJPHP</b>	1	ok	300.000,00	300.000,00			
5 2 1 02	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>600.000,00</b>			
5 2 1 02 03	<b>Honorarium tim pelaksana kegiatan MC</b>	2	oh	300.000,00	600.000,00			
5 2 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>161.270.000,00</b>			
5 2 2 01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>900.000,00</b>			
5 2 2 01 01	<b>Belanja alat tulis kantor ATK</b>	1	th	900.000,00	900.000,00			
5 2 2 03	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>2.400.000,00</b>			
5 2 2 03 22	<b>Belanja jasa tenaga ahli/fasilitator/instruktur/narasumber Narasumber Pelatihan &amp; Sosialisasi K3</b>	16	oj	150.000,00	2.400.000,00			
5 2 2 06	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>400.000,00</b>			
5 2 2 06 01	<b>Belanja cetak Fotocopy</b>	1	paket	400.000,00	400.000,00			
5 2 2 11	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>7.875.000,00</b>			
5 2 2 11 03	<b>Belanja makanan dan minuman kegiatan Pelatihan &amp; Sosialisasi K3 untuk Warga RT</b>				<b>7.875.000,00</b>			
	Snack	150	kotak	17.500,00	2.625.000,00			
	Nasi	150	kotak	35.000,00	5.250.000,00			
5 2 2 29	<b>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>				<b>143.945.000,00</b>			
5 2 2 29 01	<b>Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat</b>				<b>143.945.000,00</b>			


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pengadaan kursi	92	buah	500.000,00	46.000.000,00
	Pelatihan & Sosialisasi K3 untuk Warga RT				
	Baju Seragam Pelatihan	115	pasang	700.000,00	80.500.000,00
	ATK	1	paket	17.445.000,00	17.445.000,00
5 2 2 38	<b>Belanja Jasa Lainnya</b>				<b>5.750.000,00</b>
5 2 2 38 20	<b>Belanja uang transport lokal</b>				<b>5.750.000,00</b>
	Transportasi Peserta Pelatihan & sosialisasi K3	115	org	50.000,00	5.750.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>163.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

Drs. H. Amiluddin, M.Si  
NIP. 19670927 199710 1 001

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

  
Drs. H. Sarifuddin T. M.Si  
NIP. 19620605 200112 1 003